Sebastianus Comes
a Falckenstein .

J . s . 6 . s . Anno .

Εν τῷ πρῶτῳ βιβλίῳ ἐστὶν Ἰησὺς Χριστός .

V . V . V . V .

Nicolaus de Thomice
Tübingæ prid. calend.
Septembr. amicitia ergo
scribebat .

M. D. LXV.

M. M. D.

Experiar Vitam: caput aut mors occupet idtu:
EST tutela DEVS, fortis et ampla mihi.

Ioannes Fridericus à Zinzendorff
Scribebat amico suo Summo Tubing.

hora. i epta 17.

Tu rectè uiuis si curas esse quod accis.

Marcus à Zinzendorff
scripsit Tubinga me-
monia & amoris causa,
D. Valentino Temero:
17. calend. Octobris.
A° 1565.

Non inferenda, sed in depellenda iniuria lex uirtutis est:
qui enim non repellit à socio iniuriam non p̄, tam est
in uicio q̄ ille qui facit. r. non inferenda. 23. 9. 3.

Ioannes Hochman. 12. doctor
et p̄fessor iuris Canonicj
ordinarij in schola Tubing.

I. H. Z. 9

1 5 6 5

Beaufand's Singelsumme von
germanisch.

.8.

1 5 6 5
Ortus es ut mundi subiectus casibus esses,
Nullus in hoc expertus fueris orbe fuit.
Vel cito vel sero vitam mors omnibus auferat,
Quae tibi sunt aequa mente ferenda, seras.

Eruditione et virtute ornatissimo Ino
Valentino, amico suo tanquam fra-
tre colendo, haec scribebat Vnoq[ue]:
Apelles Tubingae 19 Kalend: Augustij

1 . 5 . 6 . 5 .
D . S . B .
Spes mea Christus erit, dum Spiritus hos regit artus
Dum flabunt Venti, spes mea Christus erit .
Spes mea Christus erit, fulgent dum sidera Coeli
Dum stabit mundus, spes mea Christus erit.

Hac, ornatissimo, nec non et omni Virtutum
genere praestantissimo viro, domino Valen-
tino Tennero, scribebat Laurentius Para-
deyser Carinthus, In perpetuam sui me-
moriam Tubingae 19 Kalend: Augusti
Anno ut supra .f.

Theodorus
Quicumq[ue] vult semper cum Deo esse frequenter oret aut legat. Nam
cum oramus cum Deo loquimur, cum legimus nobiscum loquitur Deus
Haec scribebat Andreas Parateyser Carinthus
Tubingae Anno 1565 19 Kalend Augusti

Verba ligant homines tantorum cornua fures
Cornu bos capitur noce ligatur homo.

Sigismundus a Göttinga
haec scribebat Tübingae, 14
die Augusti Anno 65.

1 Trin: 6.

Est quae stus magnus, pietas cum
animo sua sorte contentus.

Jacobus Andrea D.
praepositus & Camollarius
Academiae Tübingensis
XIII Septel: Anos 65.
scripsit.

Cicero in Laelio.

Quia natura mutari non potest: idcirco
vera amicitia sempiterna sunt.

Nuda, sed ex aëre, duo carmina fulta, sereno,
Hae Tennerae fecas, et memora esto mei.

M. Leonhardy Engelhart,
firmato fidei iuncto
SVO DNO VALENTINO
TENNERO scripsit
Tübingae 13 Sept:
A- 1565.

Memento Dominum Iesum pro te esse mortuum:
et te quoque mortuum.

M. Georgius Liebler
professor physices
in Schola Tübingensi

Parit. in 1 ad Timoth. II.

firmum fundamentum dei est. habens
signaculum hoc. Nomen Domini qui
sunt, et defendat ab impietate
omnes qui nominant nomen Christi.

Jacob Cappellekerus in
tom. XXIII Novem.
av. 65 scripta

Pietas ad omnia utilis est, promissiones habens
vitae praesentis, ac futurae.

Jacobus Haerbrand D. & profes.
for Theologiae in Academia
Lübingensi.

Ου μόνον τὰ μέγαρα, ἀλλὰ καὶ τὰ μικρὰ
περὶ μέτρον, ἦν ἀπὸ Θεοῦ ὀφείσασθαι αὐτῶν.

Ἰωάννης Ἰβάνης ἐν Ἰβήρῃ·
Θουάκην τεχνίτην ἰαυτοῦ φίλον
ἔγραψε. νεομηνία δεκεμβρίου.
ἔτη α φ ε ε.

1 5. 5 5
Iuris nostri Authores, diuinam illam & Naturalem aequitatem
quam qui legitur sequitur nunquam aberrare potest. Idem
Cic. lib. 1. de Leg. 1. Iurē semper habuisse ex l. 1. ff. de
Iust. & iure constat, cum una & eadem mens sit omnium
legislatorum, quia nimirum ad eundem finem, eandemque
quasi metam, licet non eadem via omnes tendant: Cuius
nempe suos ad praesentiam naturae iustitiam & aequitatem reuocando,
finemque legis & scopum, publicam tranquillitatem &
bonum commune proponendo. Unde veteres dixerunt Salus
populi suprema lex esto. l. 1. ff. de Leg. 1. & Cic. 3. de Legib.
Satis factum habet qui bene facit.

Valentino Tennero Viri
omnibus virtutibus ornato
Haec scripsit Böniger
Vincens, Tubingae ad Haec
atum 17 Calend. Decemb.

Idonei debent Reipub: praefici, ne ea simul Viris et
uiribus destinantur l. 3. §. quamuis D. de muner.
et honor.

Grata Deo dicas: grata Deo facias.
T'ue, red, was Gott gefelt.
B. G. E.

17. die Novembri: Anno a'
parva virginis 1565.

Eruditione, Virtute, et Pieta
te ornatissimo D. Valentino
Tennero iurium Candidato
amico suo fratri suo colendo
scripsit hoc Tubingae Bene
dictus Genes Guedelbur
gensis in propria sui memoriam.

1 5. Tout a son cours. 65.

13

Omnia res vicissitudo .gl. in l. no. et ex plurib.
H. de Reg. Jur. Np. ulq. est finis rerum
omniu. Circumvolutionis. Jac. Luc. de
Pon. in 2. q. C. de publ. Licit. lib. 12.

Sanatissimo viro d. M. Valentino
Ternero. amico. veteri. Gvörg.
Konradus Estlingus. Tubingae
Septem. 20. Julij.

1 5 6 5
Gieck Gott zu Ehren
Cno Denis e quo cura vocat fortuna
sequamur.

Hec in gratiam sui me,
morian scribebat Johan:
Wernomus u. Reckrodt
Tubingae 20. Novem.

praclare Socrate (vt Cic. *secund.* off. refert) hanc viam ad
gloriam proximam, et quasi compendiarium dicebat esse.
Si quis id ageret, ut quales haberet, talis esset.

Amico suo colendo d. Valentino
Ternero scribebat Tubingae
M. Georg. Burchardus.